% r. EkatepuH6ypr, yn. KpacHoapmelickas, g. 41 +7 (343) 300-77-44

Punocodus
NaeanmcTos Odounc npogax TenecpoH

Ha Yepkacckom

2,83
(1,42)
13,54
15,80
135
2€ 391
4,10
" 4,20 cT.mMaw
207 OpgHOKOMHaTHasA KBapTupa 39,06 m2 23 Cekuyusa 1.1 8 202 600 pyo. IV kB. 2025 r.
Homep kBapTupsbl Tvn Mnowaab AT1ax Cekuus CTtomMmocCTb Cpok cgaun

MHbopmauumsa o ueHax, nnaHnpoBKax, a Takke crneuuasibHbIX NPeaoKeHnsX, pasMeLLEHHbIX Ha JaHHOM caiTe, HOCUT NCKII0UYMTENIbHO 03HAKOMUTESbHBIN XapakTep, He ABAsSeTcA Ny6/IMYHON odhepToi, onpeaensiemMoi
nonoxexuamn Ctatbun 437 pakaaHckoro kogekca Poccuiickoin depepavmn.
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23 aTax

Cekuusa 1.1

IV kB. 2025 T.

Cpok cgaun

8 202 600 pyo.

Cekyusa 1.1
CTtonmocTb

Cekuyms

39,06 m? 23

OpgHOKOMHaTHasA KBapTupa
Mnowanb JTax

207

Homep kBapTupsbl Tvn
VlHd)OpM&LI,I/Iﬂ 0 UeHax, naHnpoBKax, a Takke cneynasibHbIX NpeaoxXeHnsx, pa3MeLLI,éHHbI>( Ha AaHHOM ca|7|Te, HOCUT UCK/TIOUUTENIbHO 03HAKOMUTE/TbHbIN XapakTtep, He ABNnAeTcA I'Iy6ﬂl/IHHOI7I Od)epTOI‘?I, onpe,qenﬂeMOM

nonoxexuamn Ctatbun 437 paxkaaHckoro kogekca Poccuiickoin depepavmn.



